CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

:fo _ ( 'inExmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo 2?!)%) aiª', — a .

Germano da Silva, vereador que este subscreve no
exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido em plenário, seja encaminhado
PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município, viabilizar a
implantação de dois redutores de velocidade em ondulação asfáltica (lombada), na
rua Joao Berloja, ltaqui de cima.

Esta proposição legislativa justifica—se em atender os
moradores desta localidade, sobre a alta velocidade dos veículos.

Contamos com especial atenção do Poder Executivo em
atender a solicitação da população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes termos,
P. deferimento

Campo Largo, 25 de junho de 2021.

,,w', ia,/%* , A vil/J' *

Germano da Silva Ped inho Barausse
Vereador Presidente

»rRUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601-450 —- CAMPO LARGO — PARANÁ A 4u_j/“J4
FONE: (41) 3392—1717 * ;*Ermaxl: .;mcampoxnrgoçzzcmcampolugo.pngann jj/Uó/JUÍ

Home page: www.campulargo.pr.leg.br %1